
05-300 Mifsk Mazowiecki
ul. Malopolska 11

TAWOWA nr 5

w Mifisku Mazowieckim
tel.: 25 75829 57 NIP: 822-10-46-051
fax: 25 759 65 34 Reoon:000584449

e-mail: sp5@post.pl
www.sp5minskmaz.edu.pl

sP5.261.04.2017

Mirisk Mazowiecki, dnia 20 grudnia 2017 r,

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy:postqpowania o udzielenie zam6wienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,,Dostawq 2ywnoici do stohiwki szkolnej przy
Szkole Podstawowej nr 5 w Mirtsku Mazowieckim na 2018 rok"
Numer ogloszenia w Biuletynie Zamdwiefi Publicznych pod Numerem 626870-N-20L7
z dnia 2017-L2-04

ZAWIADOMIENIE
O WTBORZE NAJKO RZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dzialajqc na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo Zam6wiefi Publicznych
z dnia 29 stycznia 2004 r, (Dz.U. z 20L7 r. poz. L579 z p62n.zm.) Dyrekcja Szkoty
Podstawow'ej nr 5 im, Jdzefa Wybickiego w Mifisku Mazowieckim informuje,
iz w nastqpstwie ogloszonego w Biuletynie Zam6wieri Publicznych pod Numerem
626870-N-20t7 z dnia 20L7-12-04 przetargu nieograniczonego na ,,Dostawg
produkt6w zywno6ciowych do stol6wki szkolnej przy Szkole Podstawowej nr 5 im.
Jdzefa Wybickiego w Mirisku Mazowieckim na rok 2018",
biorqc pod uwagg kryteria wyboru ofert:

1) cena brutto - waga 60 pkt %;
2) termin platnoSci - waga 40 pkto/o

zostaly wybrane nastqpujqce oferty dla poszczeg6lnych pakiet6w:

Pakiet I - dostawa migsa, drobiu oraz wyrob6w wqdliniarskich
MASARNIA UBOJNIA "ZEMAT" Zdzislaw Tro6ciaficzyk i S-ka Sp6lka Jawna
21-310 Wohyri, ul, t-qkowa 1

NrP 538-10-04-002

Kryterium cena brutto - 60 pkt o/o;

Kryterium termin platnoSci - 40 pkt o/o

Lqczna punktacja 100 punkt6w

Uzasadnienie: wybrany Wykonawca zlo2l ofertq z najnizszq cenE oraz terminem platnoici
30 dni, oferta spelnia wymaganta Specyfrkacji Istotnych Warunkdw Zamdwrenia, oferta nie
podlega odrzuceniu, oferent nie podlega wykluczeniu.

Pakiet2-dostawa ryb



s;zK(]&A l,upbrAwuwA Nl( 5
irn, f 6zsf a I'VYbickiego

r.r). Malopolska 11

05-300 Mifrsk Mazowiecki
tej. 25-758-29-57, fax 25459-65-34
NIP 8221046051, Regon 000584M9

Hurtownia ,,Helryb BIS" Lidia Gqsior,

05-300 Mifisk Mazowiecki, ul, Sobieskiego 22

NrP 822-178-33-06 \

Kryterium cena brutto - 60 pkt %;
Kryterium termin platnoSci - 40 pkt o/o

Lqczna punktacja 100 punkt6w

Uzasadnienie: wybrany Wykonawca zlo2yl ofertg z najnr*zq cenE oraz terminem platnoici
30 dn4 oferta spelnia wymaganta Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamdwienia, oferta nie
podlega odrzuceniu, oferent nie podlega wykluczeniu.

Pakiet 3 - dostawa Swie2ych warzyw i owoc6w
P.H.U. ,JOPAZ" Zbigniew Pacz6ski

08-300 Sokol6w Podlaski, ul. Kolejowa B b

NrP 823-000-36-73

Kryterium cena brutto - 60 pkt o/o;

Kryterium termin platnoSci * 40 pkt 0/o

Lqczna punktacja 100 punkt6w

Uzasadnienie: wybrany Wykonawca zlo1yl ofertq z najnizszE cenE oraz terminem platnoici
30 dni, oferta spelnia wymagania Specyf,kacji Istotnych Warunkdw Zam6wienia, oferta nie
podlega odrzuceniu, oferent nie podlega wykluczeniu.

Pakiet 4 - dostawa r5znych produkt6w spozywczych

HURT I DETAL ART. SPOZYWCZO ROLNE ANNA S|CKiCTKO,

18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. Szpitalna 24

NrP 722-102-71-36

Kryterium cena brutto - 60 pkt o/o;

Kryterium termin platno5ci - 40 pkto/o

Lqczna punktacja 100 punkt6w

Uzasadnienie: wybrany Wykonawca zlo2yl ofertq z najnizszq cenA oraz terminem platnoici
30 dni, oferta spelnia wymagania Specyflkacji Istotnych Warunkdw Zamdwrenia, oferta nie
podlega odrzuceniu, oferent nie podlega wykluczeniu.

Pakiet 5 - dostawa produkt6w garmazeryjnych

,TOLA" Wyroby Garmazeryjne i Cukiernicze Slawomir Zychowicz
Budy Janowskie, ul. Ja6minowa 19

05-300 Mirisk Mazowiecki

NrP 822-001-08-03

Kryterium cena brutto - 60 pkt o/o;

Kryterium termin platnofci - 40 pkto/o

Lqczna punktacja 100 punkt6w



SZK{}T,,A J]OT} STAWOWA NIt^ 5

irn. J ir:sef a WYbickiego
r.ii tulaloPolska 1i

tl'r'.i(l{l \1 irisk lt4azrrrviecki
tci .25-758-?9-57 , tux 25:/59'65'34

NliP 8221 04{i051, ilegon 0005tt4449

lJzasadnienie; wybrany Wykonawca zloZyl ofertq z najnizszE cenA oraz terminem platnoici
30 dni, oferta spelnla wymagania Specyfikacji Istotnych Warunk6w Zamdwienia, oferta nie
podlega odrzuceniu, oferent nie podlega wykluczeniu.

Pakiet 6 - dostawa pieczywa i produkt6w cukierniczych
Piekarnia Malopolska St. G6rski & W,l. Nowak

05-300 Mirisk Mazowiecki, ul. Malopolska 28

NrP 822-00-05-400

Kryterium cena brutto - 60 pkt o/o;

Kryterium termin platnoSci - 40 pkt %

Lqczna punktacja 100 punkt6w

Ilzasadnienie: wybrany Wykonawca zlotyl ofertq z najnizszq cenA oraz termrnem platnodci

30 dn4 oferta spelnra wymagania Specyfikacji Istotnych Warunkiw Zamdwienia, oferta nie
podlega odrzuceniu, oferent nie podlega wykluczeniu.

Stosownie do art. 94 ust. I ustawy Prawo Zam6wiefi Publicznych z dnia
29 stycznia 2OO4 r. (Dz,U. z 2OL7 r, poz, L579 z p5in.zm.) Zamawiajqcy
przewiduje podpisanie umowy z wybranymi Wykonawcami w dniu
28 grudnta 2OL7 r.

JednoczeSnie Zamawiajacy informuje, i2 w niniejszym postqpowaniu
przetargowym zlo*ono r6wniei nastqpujqce oferty:

, ,,Pakiet'-
t :-, l.;:..i!

,,Xryteriilmi.
rr OCenY -, -.':

' . CenA.,..:-'

I
dostawa

mlqsa, drobiu
Qraz

wyrobdw
wedliniarskich

PHU ,,TOPAZ" Zbigniew Pacz6ski,
08-300 Sokol6w Podlaski, ul.
Kolejowa B b, NIP 823-000-36-73

58,92 40,00 98,92

Hurtownia Artykul6w Spozywczo -
Wqdliniarskich Lidia Bqk; 05-300
Mifrsk Mazowiecki, Aryn6w 2a;
NrP 822-000-01-76

57,40 40,00 97,00

2
dostawa ryb

Artykuly Spo2ywczo - Rolne Anna
Siekierko, 18-200 Wysokie
Mazowieckie, ul. Szpitalna 24,
NrP 722-102-7r-36

53,31 40,00

3
Dostawa
Swieiych
warzyw i
OWOCOW

Hurtownia owoc6w i warzyw
,,Bukat" Grzegorz Bukato, 05-082
Stare Babice, Zielonki-Parcele, ul.
Poludniowa 14; NIP 526-132-11-02

qA 10 40,00 95,19

,,PEELING" Jan Nowicki, 05-300
Mirisk Mazowiecki, Brz6ze, ul.
Stanislawowska 10A;
NrP 524-143-66-70

57,88 40,00 97,88



PPHU,,Bqk" Marcin Bqk, 05-300
Mirisk Mazowiecki, Aryn6w 2a;
NIP 822-201-71-75

58,29 40,00 98,29

4
dostawa
ni2nych

produktriw
snolvwczvch

Almax - Dystrybucja Sp. z o.o.
2I-002 Jastk6w, Pan iefszczyzna;
NrP 713-26-9s-379

54,24 40,00 94,24

Zamawiajqcy informuje, i2 nie odrzucono zadnej oferty oraz nie wykluczono

z postqpowania o udzielenie zam6wienia zadnego Wykonawcy.

SZKOI,A PODSTAWOWA NR 5
im. J6zefa Wlbickiego

r:1. Malopolska l.l
05-300 Mirisii Mazowiecki

tel. 2 -75829 -57, fax 2SfS9-6534
NIP 8221046051, Regon 000S8/iM9


